

Dr. Ants Anderson
Stockholm Department
of Forensic Psychiatry
Box 4044
S- 14104 Huddinge
SWEDEN

Tere Ants.

Sain täna Eesti Arstide Seltsi Rootsis materjalid peakoosoleku toimuse kohta. Paraku minu andmetel kolleegid Eestimaalt seekord ei ole. Reisi- mine on küll lihtsam, kuid meie praeguses majanduslikus olukorras liiga kulukas.

Sinu suu läbi palume eesti kolleegidele Rootsis edasi anda Eestimaa arstide siiras tunnustus nii moraalse kui materiaalse toetuse eest, mida te meile olete osutanud ja kindlasti elate ka edaspidi meie muredele ja rõõmudele kaasa. Soovime kolleegidele head tervist ja suuri kordaminekuid nii igatühele individuaalselt kui Rootsi Eesti Arstide Seltsile. Usume, et meie kontaktid tihenevad.

Palume Sind koputada kolleegide südamele, et nad telliksid endile järgmiseks aastaks "Eesti Arsti". Meie maal on aastatellimuse hind 42 EEK. Kokku ilmab 6 numbrit. Finantsolukord on üpris keeruline ja on tõsiselt raskusi, et hoida ajakiri elus. Suurem tellijate arv oleks tõsiselt toeks, et ajakirja välja anda. Lisaks sellele kutsume kolleegid üles mitte ainult lugema, vaid ka aktiivselt ajakirjale kaastööd tegema. Eriti sobivad oleksid ülevaateartiklid, ajakiri on ju mõeldud kõigile arstidele Eestis kitsamast erialast sõltumata. Mõne kolleegi kartus oskuskeele puuduliku valdamise pärast ei peaks ka olema takistuseks kaastöö tegemisel. Keelelist korrektoori on võimalik teha, peasi, et artikli sisu on tasemel. Asjatund- jaid eesti kolleegide hulgast Rootsis leidub ju rohkesti.

Meie liidu üldkogu koosolek toimub 4. detsembril Tallinnas. Siis on päe- vakorras uue volikogu ja eestseisuse valimine. Minu volitused kestavad veel ühe aasta. Muidugi on arutusel Eesti meditsiini olukord praegu ja tuleviku- väljavaated. Ilmselt oled kuulnud, et nüüd kureerib tervishoidu vastav osakond Sotsiaalministeeriumis. Ministriks on Marju Lauristin - sotsiaaldemok-

raat.EAL näeb nüüd oma rolli olla ekspert poliitikust ministrile ja valit-
susele ning öelda sõna sekka kõigis tervishoidu puudutavates küsimustes.
Pr. Lauristin on vähemalt esialgu koostööks valmis Eesti Arstide Liiduga.
Elu on raske küll, aga huvitav, kui vaid tarkust jätkuks kõike targasti
korraldada.

Omalt poolt soovin Sinule ja kogu Sinu perele head tervist.

Tervitusi proua Enele.

Väino Sinisalu

Tartus, 19. nov. 1992.